



COMUNE DI OZZANO MONFERRATO

Provincia di Alessandria

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 7 DEL 31-01-2025

OGGETTO:	DISCIPLINA CONCESSIONI CIMITERIALI: modalità di concessione loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario e determinazione tariffe concessioni.
----------	---

L'anno **duemilaventicinque** addì **trentuno** del mese di **gennaio** alle ore **12:30** nella Sala delle Riunioni/Videoconferenza, si è riunita la Giunta Comunale con l'osservanza delle modalità e formalità previste dalla legge.

All'inizio della trattazione dell'argomento di cui all'oggetto risultano presenti:

COLOMBANO FLAVIA	SINDACO	Presente in videoconferenza
FARE' VALERIA	VICESINDACO	Presente in videoconferenza
ALBANO ENRICO	ASSESSORE	Presente in videoconferenza

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Laura Scagliotti.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, COLOMBANO FLAVIA, in qualità di Sindaco, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta.

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 36 del 20/04/2017 ad oggetto: “Revoca deliberazione GC 49/2013 e s.m.i. – determinazione criteri per la concessione di loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario”;

Atteso che si rende opportuno assumere atto deliberativo disciplinante nuove regole per:

- modalità di concessione dei loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario di tutti i casellari del cimitero comunale e relativi rinnovi
- determinazione tariffe concessioni cimiteriali e relative riduzioni ed integrazioni, tenuto conto che l'ultimo adeguamento è stato effettuato con deliberazione della Giunta Comunale n.17/2016

nel modo seguente:

1. REQUISITI

Tutti i loculi, le nicchie cinerarie e le cellette ossario attualmente disponibili e quelli che, successivamente dovessero, per qualsiasi causa, divenirlo, possono essere concessi a cittadini residenti, originari per nascita, pregressa residenza, aventi congiunti sepolti nel cimitero di Ozzano Monferrato o aventi legami con il paese (proprietà di immobili recente o pregressa, di attività recente o pregressa o di particolari legami affettivi o materiali) che abbiano compiuto il sessantesimo anno di età al momento della concessione. La concessione potrà essere accordata anche al coniuge dell'avente diritto anche in mancanza dei requisiti sopra citati purché abbiano compiuto il sessantesimo anno di età al momento della concessione.

2. DURATA

La durata di concessione è di anni trenta a partire dalla tumulazione del concessionario.

In caso di tumulazione di ulteriori cassette ossario e/o urne cinerarie nello stesso loculo, viene considerata la scadenza originaria della concessione, se per esse era stata prevista la durata; in mancanza dell'indicazione della scadenza o in caso della perpetuità, la concessione si intende per anni trenta dalla data di tumulazione dell'urna cineraria e/o cassetta ossario.

3. DEROGHE

- a) E' possibile la concessione di loculi a seguito di estumulazione salme richieste da privati a persone residenti o aventi i requisiti di cui al punto 1, che abbiano compiuto il sessantesimo anno di età viventi, parenti, congiunti o affini di qualsiasi grado o persone conviventi col defunto già concessionario del loculo **perenne** tumulato da più di 30 anni, in tal caso la durata viene fissata in anni 30 dalla data della tumulazione e il prezzo di concessione secondo le tariffe vigenti per la categoria del loculo interessato ridotto del 30%. Resta inteso che tale deroga è applicabile solo nel caso in cui le operazioni di riduzione della salma, a seguito di estumulazione, abbiano esito favorevole. Il Comune non potrà, in alcun modo, essere chiamato in causa nel momento in cui la riduzione della salma non sia stata possibile per incompleta mineralizzazione della stessa.
- b) Le urne cinerarie e le cassette ossario possono essere collocate in loculi già concessi a parenti, congiunti ed affini di qualsiasi grado o a persona convivente (concessione congiunta) Per ogni urna dovrà essere richiesta un'integrazione del prezzo di concessione pari al 50% delle tariffe vigenti per la concessione di urne cinerarie prevista per il casellario 11.

Per ogni cassetta contenente resti mortali provenienti da altri cimiteri dovrà essere richiesta un'integrazione del prezzo di concessione pari al 50% del costo per la concessione della celletta ossario prevista per il casellario 11.

E' consentito tumulare una cassetta ossario e/o urna cineraria proveniente da altri loculi o tombe di famiglia o tombe a terra posti all'interno del cimitero comunale, in loculi cui giacciono feretri o altri resti mortali di parenti, congiunti e affini di qualsiasi grado o a persona convivente. In tal caso la concessione è gratuita.

- c) Le nicchie cinerarie presenti nei casellari n. 1 e n.11 sono destinate esclusivamente per le urne cinerarie; le cellette ossario presenti in tutti i casellari possono essere utilizzate anche come nicchie cinerarie ma in tal caso è applicata la tariffa di concessione prevista per le nicchie cinerarie del casellario 11.

4. RINNOVO

E' consentito su richiesta dei congiunti/ aventi diritto il rinnovo della concessione in scadenza o scaduta per la durata di ulteriori anni quindici, applicando la tariffa vigente relativa al loculo, ridotta del 50%.

5. TARIFFE

- a) Per le concessioni di loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario si applicano le tariffe intere come indicato nelle allegate schede distinte per casellario cimiteriale.
- b) In caso di estumulazione di salme collocate in loculi con concessione perenne e tumulate da più di trent'anni e contestuale riassegnazione a parenti, congiunti ed affini di qualsiasi grado o a persona convivente in possesso dei requisiti di cui al punto 1, vengono applicate le Tariffe di cui al capoverso a) ridotte del 30%.
- c) E' prevista la concessione di loculo per la contestuale tumulazione di salma e urna cineraria (massimo n. due urne), di salma e cassetta ossario (massimo n. due cassette), di salma e n. 1 urna e n. 1 cassetta ossario; in tal caso il prezzo viene calcolato con la tariffa di concessione del loculo, oltre al 50% della tariffa prevista per la nicchia per il casellario 11.

VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell'art. 49 3' comma del D.Lgsvo 267/00:

- Parere di regolarità tecnica: Il Responsabile del Servizio Rag. Spinoglio Donatella

A voti unanimi resi nei modi e forme di legge

DELIBERA

DI REVOCARE la delibera G.C. 36 del 20/04/2017 al fine di disciplinante nuove regole per:

- modalità di concessione dei loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario di tutti i casellari del cimitero comunale e relativi rinnovi
 - determinazione tariffe concessioni cimiteriali e relative riduzioni ed integrazioni
- nel modo seguente:

1. REQUISITI

Tutti i loculi, le nicchie cinerarie e le cellette ossario attualmente disponibili e quelli che, successivamente dovessero, per qualsiasi causa, divenirlo, possono essere concessi a cittadini residenti, originari per nascita, pregressa residenza, aventi congiunti sepolti nel cimitero di Ozzano Monferrato o aventi legami con il paese (proprietà di immobili recente o pregressa, di attività recente o pregressa o di particolari legami affettivi o materiali) che abbiano compiuto il sessantesimo anno di età al momento della concessione. La concessione potrà essere accordata anche al coniuge dell'avente diritto anche in mancanza dei requisiti sopra citati purché abbiano compiuto il sessantesimo anno di età al momento della concessione.

2. DURATA

La durata di concessione è di anni trenta a partire dalla tumulazione del concessionario.

In caso di tumulazione di ulteriori cassette ossario e/o urne cinerarie nello stesso loculo, viene considerata la scadenza originaria della concessione, se per esse era stata prevista la durata; in mancanza dell'indicazione della scadenza o in caso della perpetuità, la concessione si intende per anni trenta dalla data di tumulazione dell'urna cineraria e/o cassetta ossario.

3. DEROGHE

- a) E' possibile la concessione di loculi a seguito di estumulazione salme richieste da privati a persone residenti o aventi i requisiti di cui al punto 1, che abbiano compiuto il sessantesimo anno di età viventi, parenti, congiunti o affini di qualsiasi grado o persone conviventi col defunto già concessionario del loculo **perenne** tumulato da più di 30 anni, in tal caso la durata viene fissata in anni 30 dalla data della tumulazione e il prezzo di concessione secondo le tariffe vigenti per la categoria del loculo interessato ridotto del 30%. Resta inteso che tale deroga è applicabile solo nel caso in cui le operazioni di riduzione della salma, a seguito di estumulazione, abbiano esito favorevole. Il Comune non potrà, in alcun modo, essere chiamato in causa nel momento in cui la riduzione della salma non sia stata possibile per incompleta mineralizzazione della stessa
- b) Le urne cinerarie e le cassette ossario possono essere collocate in loculi già concessi a parenti, congiunti ed affini di qualsiasi grado o a persona convivente (concessione congiunta)

Per ogni urna dovrà essere richiesta un'integrazione del prezzo di concessione pari al 50% delle tariffe vigenti per la concessione di urne cinerarie prevista per il casellario 11.

Per ogni cassetta contenente resti mortali provenienti da altri cimiteri dovrà essere richiesta un'integrazione del prezzo di concessione pari al 50% del costo per la concessione della celletta ossario prevista per il casellario 11.

E' consentito tumulare una cassetta ossario e/o urna cineraria proveniente da altri loculi o tombe di famiglia o tombe a terra posti all'interno del cimitero comunale, in loculi cui giacciono feretri o altri resti mortali di parenti, congiunti e affini di qualsiasi grado o a persona convivente. In tal caso la concessione è gratuita.

- c) Le nicchie cinerarie presenti nei casellari n. 1 e n.11 sono destinate esclusivamente per le urne cinerarie; le cellette ossario presenti in tutti i casellari possono essere utilizzate anche come nicchie cinerarie ma in tal caso è applicata la tariffa di concessione prevista per le nicchie cinerarie del casellario 11.

4. RINNOVO

E' consentito su richiesta dei congiunti/ aventi diritto il rinnovo della concessione in scadenza o scaduta per la durata di ulteriori anni quindici, applicando la tariffa vigente relativa al loculo, ridotta del 50%.

5. TARIFFE

- a) Per le concessioni di loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario si applicano le tariffe intere come indicato nelle allegate schede distinte per casellario cimiteriale.
- b) In caso di estumulazione di salme collocate in loculi con concessione perenne e tumulate da più di trent'anni e contestuale riassegnazione a parenti, congiunti ed affini di qualsiasi grado o a persona convivente in possesso dei requisiti di cui al punto 1, vengono applicate le Tariffe di cui al capoverso a) ridotte del 30%.
- c) E' prevista la concessione di loculo per la contestuale tumulazione di salma e urna cineraria (massimo n. due urne), di salma e cassetta ossario (massimo n. due cassette), di salma e n. 1 urna e n. 1 cassetta ossario; in tal caso il prezzo viene calcolato con la tariffa di concessione del loculo, oltre al 50% della tariffa prevista per la nicchia per il casellario 11.

DI DARE ATTO che i citati criteri entreranno in vigore dalla data odierna;

DI DARE ATTO che vengono il presente atto vengono rideterminate le tariffe di concessione di loculi, nicchie cinerarie cellette ossario secondo l'allegato "A" alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale, tenuto conto che l'ultimo adeguamento è stato effettuato con deliberazione della Giunta Comunale 17/2016;

DI DARE ATTO che il presente provvedimento sostituisce tutti i provvedimenti precedenti in merito ai criteri di concessione di loculi, nicchie cinerarie e cellette ossario a far data dalla presente delibera e costituisce disciplina della materia;

DI DICHiarare sempre a voti unanimi e separati immediatamente eseguibile il presente atto;

Verbale letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO
F.to COLOMBANO FLAVIA

VICE SINDACO
F.to FARE' VALERIA

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Scagliotti Laura

Ai sensi dell'art. 49 c. 1 del D.Lgs. 267/00 si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica della proposta di deliberazione.
Li 31-01-2025

Il Responsabile del Servizio
F.to Spinoglio Donatella

Ai sensi dell'art. 49 c. 1 della D.Lgs. 267/00, si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità contabile della proposta di deliberazione.

Li 31-01-2025

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Castellaro Milena

COMUNICAZIONE AI CAPIGRUPPO CONSIGLIARI

Elenco Trasmesso ai Capigruppo Consiliari ai sensi dell'art.125 D.Lgs. 267/00, in data 27-03-2025

Il Segretario Comunale
F.to Sante Palmieri

RELATA DI PUBBLICAZIONE (art. 124, D.Lgs. n. 267/2000)

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d'ufficio **ATTESTA** che la presente deliberazione è stata pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69)

Ozzano Monferrato, 27-03-2025

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spinoglio Donatella

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione:

Si certifica che la suestesa deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134, 4°comma, D.Lgs.267/2000, per cui la stessa è divenuta esecutiva.

Ozzano Monferrato, 31-01-2025

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Scagliotti Laura

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Ozzano Monferrato, 27-03-2025

IL SEGRETARIO COMUNALE

TARIFFE CONCESSIONI CIMITERIALI

(allegato GC 7/2025)

CASELLARIO 1				
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/201 7	TARIFFA GC 7/2025	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00	
1	FILA 2	2.450,00	2650,00	
1	FILA 3	2.450,00	2650,00	
1	FILA 4	2.450,00	2650,00	
2	FILA 5	59	2.150,00	2350,00
2	FILA 6		2.150,00	2350,00
3	FILA 7		1.750,00	1850,00
3	FILA 8	2, 6, 7	1.750,00	1850,00
N. LOCULI DISPONIBILI 4				

<u>CASELLARIO 2</u>			
<u>CATEGORIA</u>	<u>LOCULI DISP.</u>	<u>TARIFFA GC36/2017</u>	<u>NUOVA TARIFFA GC 7/2025</u>
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00
1	FILA 2	2.450,00	2650,00
1	FILA 3	2.450,00	2650,00
1	FILA 4	2.450,00	2650,00
2	FILA 5	2.150,00	2350,00
2	FILA 6	2.150,00	2350,00
3	FILA 7	168,170	1.750,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 2</u>			1850,00

<u>CASELLARIO 3</u>				
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025	NUOVA TARIFFA
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00	
1	FILA 2	2.450,00	2650,00	
1	FILA 3	2.450,00	2650,00	
1	FILA 4	2.450,00	2650,00	
2	FILA 5	2.150,00	2350,00	
2	FILA 6	249	2.150,00	2350,00
3	FILA 7	1.750,00	1850,00	
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 1</u>				

CASELLARIO 4				
CATEGORIA		LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA		2.150,00	2350,00
1	FILA 2		2.450,00	2650,00
1	FILA 3		2.450,00	2650,00
1	FILA 4		2.450,00	2650,00
1	FILA 5		2.450,00	2650,00
1	FILA 6		2.450,00	2650,00
3	FILA 7	318, 324	1.750,00	2350,00
3	FILA 8	304, 307	1.750,00	1850,00
N. LOCULI DISPONIBILI 4				

CASELLARIO 5

CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00
1	FILA 2	2.450,00	2650,00
1	FILA 3	2.450,00	2650,00
1	FILA 4	2.450,00	2650,00
1	FILA 5	2.450,00	2650,00
1	FILA 6	2.450,00	2650,00
3	FILA 7	425,426	1.750,00
3	FILA 8	408	1.750,00
N. LOCULI DISPONIBILI 3			

<u>CASELLARIO 6</u>				
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025	NUOVA TARIFFA
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00	
1	FILA 2	2.450,00	2650,00	
1	FILA 3	2.450,00	2650,00	
1	FILA 4	2.450,00	2650,00	
1	FILA 5	2.450,00	2650,00	
1	FILA 6	2.450,00	2650,00	
3	FILA 7	1.750,00	1850,00	
3	FILA 8	1.750,00	1850,00	
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 2</u>				

<u>CASELLARIO 7</u>				
<u>CATEGORIA</u>		<u>LOCULI DISP.</u>	<u>TARIFFA GC36/2017</u>	<u>NUOVA TARIFFA GC 7/2025</u>
2	FILA 1 TERRA	819	2.150,00	2350,00
1	FILA 2	816	2.450,00	2650,00
1	FILA 3		2.450,00	2650,00
1	FILA 4	636,792	2.450,00	2650,00
1	FILA 5	771	2.450,00	2650,00
1	FILA 6		2.450,00	2650,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 5</u>				

CASELLARIO 8			
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA	1026, 1042	2.150,00
1	FILA 2	1012, 1019	2.450,00
1	FILA 3	863	2.450,00
1	FILA 4	970, 977, 978	2.450,00
1	FILA 5	951, 958, 850, 954	2.450,00
		839, 913, 919, 923, 924, 925, 927, 928,	
1	FILA 6	931	2.450,00
N. LOCULI DISPONIBILI 21			2650,00

<u>CASELLARIO 9</u>				
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA		2.150,00	2350,00
1	FILA 2		2.450,00	2650,00
1	FILA 3	1053	2.450,00	2650,00
1	FILA 4		2.450,00	2650,00
2	FILA 5	1050	2.150,00	2350,00
2	FILA 6		2.150,00	2350,00
2	FILA 7		2.150,00	2350,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 2</u>				

CASELLARIO 10

CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA	2.150,00	2350,00
1	FILA 2	2.450,00	2650,00
1	FILA 3	1100	2.450,00
1	FILA 4		2.450,00
2	FILA 5	2.150,00	2350,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 1</u>			

<u>CASELLARIO 11</u>			
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025 invariata
3	FILA 1 TERRA	35, 40, 45	3.000,00
1	FILA 2	9	3.850,00
1	FILA 3	43	3.850,00
		7, 12, 27, 32, 37,	
2	FILA 4	42	3.500,00
3	FILA 5	6, 36, 41	3.000,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 14</u>			

<u>TOMBA DISCIPLINANTI</u>				
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
2	FILA 1 TERRA	1	2.150,00	2350,00
1	FILA 2		2.900,00	2900,00
1	FILA 3		2.900,00	2900,00
1	FILA 4		2.900,00	2900,00
2	FILA 5		2.150,00	2350,00
2	FILA 6	31	2.150,00	2350,00
<u>N. LOCULI DISPONIBILI 2</u>				

NICCHIE CINERARIE CAS.11			
CATEGORIA	NICCHIE DISP.	TARIFFA GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025 invariata
Unica	FILA 1 TERRA	5, 10, 15, 20, 25, 30	1.500,00
Unica	FILA 2	4, 19, 24, 29	1.500,00
Unica	FILA 3	13, 18, 23, 28	1.500,00
Unica	FILA 4	22, 27	1.500,00
Unica	FILA 5	21, 26	1.500,00
N. NICCHIE DISPONIBILI 18			

<u>NICCHIE CINERARIE CAS. 1</u>				
CATEGORI A	NICCHIE DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025	
Unica	FILA 1 TERRA		1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 2		1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 3		1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 4		1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 5		1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 6	14	1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 7	12	1.200,00	1.500,00
Unica	FILA 8		1.200,00	1.500,00
N. NICCHIE DISPONIBILI 2				

<u>OSSARIO CAS. 1</u>					
<u>CATEGORIA</u>	<u>CELLETTA DISP.</u>	<u>TARIFFA GC36/2017</u>	<u>TARIFFA GC 7/2025</u>	<u>NUOVA TARIFFA GC</u>	
Unica	FILA 1 TERRA	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 2	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 3	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 4	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 5	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 6	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 7	580,00	600,00	600,00	
Unica	FILA 8	580,00	600,00	600,00	
<u>N. CELLETTA DISPONIBILI 0</u>					

OSSARIO CAS. 7

CATEGORIA	CELLETTE DISP.	TARIFFA	NUOVA
		GC36/2017	TARIFFA GC 7/2025
Unica	FILA 1 TERRA	690	580,00
Unica	FILA 2		580,00
Unica	FILA 3	682	580,00
Unica	FILA 4		580,00
Unica	FILA 5		580,00
Unica	FILA 6		580,00

N. CELLETTE DISPONIBILI 2

OSSARIO CAS. 8

CATEGORIA	CELLETTA DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
Unica	FILA 1 TERRA	910	580,00
Unica	FILA 2	580,00	600,00
Unica	FILA 3	906	580,00
Unica	FILA 4	903	580,00
			600,00
Unica	FILA 5	898, 899, 900	580,00
Unica	FILA 6		580,00
			600,00
<u>N. CELLETTA DISPONIBILI 6</u>			

<u>OSSARIO CAS. 9</u>		<u>CATEGORIA</u>	<u>CELLETTE DISP.</u>	<u>TARIFFA GC36/2017</u>	<u>NUOVA TARIFFA GC 7/2025</u>
Unica	FILA 1 TERRA	833, 834	580,00	600,00	
Unica	FILA 2		580,00	600,00	
Unica	FILA 3		580,00	600,00	
Unica	FILA 4		580,00	600,00	
Unica	FILA 5		580,00	600,00	
Unica	FILA 6		580,00	600,00	
Unica	FILA 7		580,00	600,00	
Unica	FILA 8		580,00	600,00	
Unica	FILA 9		580,00	600,00	
Unica	FILA 10	916	580,00	600,00	
Unica	FILA 11		580,00	600,00	
<u>N. CELLETTE DISPONIBILI 3</u>					

OSSARI CAS. 11			
CATEGORIA	LOCULI DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025 Invariata
Unica	FILA 1 TERRA	1, 7, 13, 19, 25, 31	800,00
Unica	FILA 2	2, 8, 14, 20, 26, 32	800,00
Unica	FILA 3	3, 9, 15, 21, 27, 33	800,00
Unica	FILA 4	4, 10, 16, 22, 28, 34	800,00
Unica	FILA 5	5, 11, 17, 23, 29, 35	800,00
Unica	FILA 6	6, 12, 18, 24, 30, 36	800,00
N. LOCULI DISPONIBILI 36			

<u>OSSARI TOMBA DISCIPLINANTI</u>			
CATEGORIA	CELLETTE DISP.	TARIFFA GC36/2017	NUOVA TARIFFA GC 7/2025
Unica	FILA 1 TERRA	715,00	600,00
Unica	FILA 2	13, 14	715,00
Unica	FILA 3		715,00
Unica	FILA 4		715,00
Unica	FILA 5		715,00
Unica	FILA 6		715,00
Unica	FILA 7	2, 3, 4, 5, 6, 15, 16, 17, 18, 19, 20	715,00
	FILA 8	21, 22, 23, 24, 25, 26, 12, 11, 10, 9, 8, 7	715,00
<u>N. CELLETTE DISPONIBILI 25</u>			600,00

SPAZI A DISPOSIZIONE PER LA CONCESSIONE ALLA
DATA DEL 01/03/2025

<u>TOTALE</u>	<u>LOCULI DISPONIBILI</u>	<u>61</u>
<u>TOTALE</u>	<u>NICCHIE DISPONIBILI</u>	<u>20</u>
<u>TOTALE</u>	<u>OSSARI DISPONIBILI</u>	<u>72</u>